
 
 
 
 
 
 
 

PROFI CREDIT Czech, a.s. je významným poskytovatelem nebankovních půjček. Je součástí úvěrové divize nadnárodní 

finanční skupiny Profireal Group, která kromě České republiky působí v dalších třech zemích střední a východní Evropy a 

v Rusku. PROFI CREDIT Czech patří v Česku od roku 2000 mezi prvních pět hráčů na trhu nebankovních půjček. Vloni přesáhl 

v ČR celkový objem poskytnutých úvěrů 2 miliardy Kč. 

 

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1  

Infolinka: +420 466 741 490 

E-mail: proficredit@proficredit.cz,www.proficredit.cz 

 

Tisková zpráva 

 

Vezměte si půjčku a ještě na tom vydělejte 2 000 korun! 

Praha - Úvěrová společnost PROFI CREDIT zahájila v květnu novou akci pro své 

klienty. V kampani Odměna za doporučení je láká na odměnu za získání dalšího 

klienta. Každý zákazník, který PROFI CREDITu doporučí nového klienta, dostane 

zajímavou finanční odměnu, která je svoji výší unikátní na trhu. 

 

„Našich klientů si vážíme a chceme je motivovat, aby si u nás půjčovali dál a doporučili nás 

také svým známým,“ říká k akci marketingový ředitel společnosti PROFI CREDIT Ondřej 

Lokvenc. Jakmile nový klient podepíše smlouvu a zaplatí první splátku, dostane od PROFI 

CREDITu ten, kdo společnost doporučil, 2000 korun. 

„Pokud stávající klient získá dva nové klienty, odměny mu pokryjí jeho vlastní splátku půjčky. 

Když bude někdo šikovný a získá více nových klientů, může mít úvěr úplně zadarmo,“ 

vysvětluje Ondřej Lokvenc.  Více se o akci dozvíte na www.proficredit.cz nebo na 

www.odmenaprovas.cz. Už dva týdny po spuštění zaznamenává PROFI CREDIT velký 

zájem klientů o tuto akci. Společnosti roste počet žádostí o půjčky zprostředkované 

doporučenými klienty. 

Klub dobrých klientů 

Klientská akce Odměna za doporučení je reakce společnosti na požadavky nejvěrnějších a 

nejlepších klientů, kteří už nás nyní doporučují. Je to jeden z prvních kroků, který jsme 

připravili pro naše nejvěrnější klienty. Celý program pak nese název Klub dobrých klientů. 

Hlavní výhodou členství v Klubu je garance rychlejšího vyplacení a výrazného zjednodušení 

vyřízení úvěru. „Členům Klubu dobrých klientů garantujeme také výhodnější podmínky při 

vyřizování dalších půjček, samozřejmostí bude věrnostní zákaznická telefonní linka 

s profesionálním operátorem pouze pro členy Klubu a jako bonus od nás každý dostane 

personalizovaný dárek,“ popisuje výhody klubu ředitel marketingu PROFI CREDIT Ondřej 

Lokvenc. Klub dobrých klientů spustí PROFI CREDIT už brzy ve všech zemích, kde působí. 

Společnost do konce roku chystá ještě další zajímavé klientské akce a novinky 

v produktovém portfoliu. 

 

 

  

 

  

http://www.proficredit.cz/
http://www.odmenaprovas.cz/

